平成31年1月15日

第72期司法修習生の皆様へ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃木県弁護士会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　増子　孝徳

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同弁護士業務改革委員会一、＿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長澤田雄三琢1：

　　　　　　　第72期司法修習生向け就職説明会開催のご案内

拝啓　新春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、当会では第72期司法修習生を対象とした就職説明会を企画しました。栃木県

の法律事務所に就職を希望される修習生の皆様は、是非ご参加ください。

　参加を希望される方は、平成31年2月6日（水）までに栃木県弁護士会へ申込書を

ファクシミリにてお送りください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

1．日　時

2．場所

3．参加費

4，その他

5．問合せ先

　　　　　記

平成31年2月16日（土）

午後2時00分～午後5時00分
栃木県弁護士会館

　住所：栃木県宇都宮市明保野町1－6

　TEL：028－689・9000

無料

参加事務所は追って当会ホームページに掲載します。

（http：〃www．tochiben．com1）

宇都宮中央法律事務所　弁護士　澤田　雄二

　TEL：028－616・1933

　E－mail：sawada＠utsunomiya－law．com

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

栃木県弁護士会事務局　外山宛（FAX：028－689・9018）　　　　　　　（キリトリ不要）

　　　　　　　　　　　　　　　　申　込　書

　　　第72期司法修習生向け就職説明会に参加します。

　　　　　フリガナ

　　　　　お名前　　　　　　　　　　　　　　　　（修習地：　　　　　　）

ご住所

ご連絡先電話番号